PAGE

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2019 г. № 25
с.Осиковка

Об удалении адреса объекта

адресации в ФИАС

           В связи с технической ошибкой администрация  Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1.Изложить  постановление администрации Осиковского сельского поселения

от 02.11.2018 года № 20 «Об удалении адреса объекта адресации в ФИАС» в новой редакции:
1.1. «Удалить адреса объектов адресации с. Осиковка в Федеральной информационной адресной системе:

1.Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение, х.Криничный,ул.Садовая, д.22, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e9e9d32e-eb77-49dd-ae9a-0a5b4c2d5954;

2.Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение, х.Криничный,ул.Садовая,23 уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f6d2ddee-bdc1-47be-be75-55179f557c8c;

3.Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение х.Криничный,ул.Садовая, д.24, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f8c7120b-9f02-4471-9834-81038f02474b;

4. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение х.Криничный,ул.Садовая, д.25, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b63680e6-fd15-452b-a217-fed88862f2ed;

5. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение х.Криничный,ул.Садовая, д.26, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d360a44a-4a0a-4d14-865a-ab0ed68df2f0;

6 Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение с.Андрюшевка,ул.Мира,д.4, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР.7a87d929-b374-400b-8cfc-2f9ba357235b;
7. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение с.Андрюшевка,ул.Мира,д.31, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d51aa4c5-691a-46dc-a1c5-3089f7206020.

2.Опубликовать постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Осиковского сельского поселения.

Глава  Осиковского сельского

              поселения                                                                        В.Д.Герман